PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | Av. Manoel Divino, 55 – Centro CEP: 64.245-000
CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br  Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI
GABINETE DO

PREFEITO

PORTARIA N. º 051, DE 02 DE ABRIL DE 2024

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE CHEFE DE

DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO A ALFABETIZAÇÃO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do art. 69, VI e combinado com o art. 95, II, letra “a” da Lei

Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA DO CARMO SOUSA MEDEIROS, portadora do CPF n. º

033.830.413-44 e R.G. n. º 2.705.422 SSP/PI, para o cargo em comissão de Chefe de Divisão

de Acompanhamento a Alfabetização na Secretaria Municipal de Educação, símbolo DAM 4.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São José do Divino, Estado do

Piauí, em 02 de abril de 2024.

-Prefeito Municipal de São José do Divino-PI-

FRANCISCO DE ASSIS
CARVALHO
CERQUEIRA:83992065391

Assinado de forma digital por FRANCISCO DE ASSIS
CARVALHO CERQUEIRA:83992065391
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC DIGITAL MULTIPLA
G1, ou=39654333000170, ou=videoconferencia,
ou=Certificado PF A1, cn=FRANCISCO DE ASSIS
CARVALHO CERQUEIRA:83992065391
Dados: 2024.04.02 13:40:46 -03'00'

ANO IV - EDIÇÃO 695 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2024162

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JOSt DO DIVINO - PI
GABINE,TE DO

PREFEITO

PORTARIA N. • 049, DE 02 DE ABRIL DE 2024

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DO CARGO DE CH EFE DE

SE:TOR DE: OPE:RAÇAO E: MANUTE:NÇÃO E: DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. "

o PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUI, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do art. 69, VI e combinado com o art. 95, 11 , letra '"a" da Lei

Orgânica do Municlplo, RESOLVE :

Art. 1' • Nomear o Sr, !DOMAR MACHADO DE SAMPAIO, portador do CPF n, ' 008,

946,003-03 e R.G, n. • 2.306.735 SSP/PI, para o cargo em comissão de Chefe de Setor de

Operação e Manutenção na Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Serviços Púbicos

deste munlclplo, símbolo DAM 5.

Art. 2° .. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contré.rio.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Excelentlssimo Senhor Prefeito Municipal de São Jos~ do Divino, Eslado do

Piaui, em 02 de abril de 2024.

~:~;~~g DE ASSIS ~~~EE~;
CERQUEIRA:8399206S391 =..:.a-=~=~i:. .. isil

-Prefeito Municipal de Siio José do D/V/no-PI-

PALÁC IO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FE LICIA I Av. M~noe l Divino. SS - Centro CEP: 64,24S-OOO
CNPJ: 4 1.522: 1 I I/ 000·1-4s I Contato, (86) 98194•2918

E•ma ll: pn:foltura@SílA]PSCdAdlYIDO UI ROY br Site: WWW @Pl9!ic:dodlvlnrrnl gqy bc

PREFEITURA MUNICIPAL GABINETE DO

SÃO JOSt DO DIVINO - PI PREFEITO

PORTARIA N. • 050, DE 02 DE ABRIL DE 2024

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DO CARGO DE CHEFE DE

SE:TOR DE: ATE:NDIME:NTO DO PROGRAMA BOLSA

FAMILIA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. "

o PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUI, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do art. 69, VI e combinado com o art. 95, li , letra "a" da Lei

Orgânica do Município, RESOLVE~

Art. 1' - Nomear a Sra. MARIA JOELY SAMPAIO SILVA, portadora do CPF n. '

075.421 .083-95 e R.G. n. • 4.061 .290 SSP/PI, para o cargo em comissão de Chefe de Setor de

Atendime nto do Programa Bolsa Famílla na Secretaria Municipal de Assistência Social e

Cidadania deste município, símbolo DAM 5.

Art. 211 • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrério.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Excelentlsslmo Senhor' Pr'eteito Municipal de São José do Divino, Estado do

Piauí, em 02 de abri l de 2024.

FRANCISCO OE ASSIS ~.:fr:'=±:!=:!19\A
CARVALHO ~l.-tNJ.1,,,_,,.._,._

~""''·....,~oc.~
CERQUEIRA:83992065391 =:..':'!:.-~"'
-Prefeito Munlclpel de Siio José do Divino-PI-

PALÁ.C IO MUN ICIPAL · PREFEITO ANTÔNIO FS LICIA I Av. Manoel Divino. SS - Centro CEP: 64.24S·OOO
CN PJ : 41 .522.111/000l--45 I Contato: (86) 98 194-29 18

E-ma ll : PN"1lllUJiUfi'!S30\0Si'dOdlYlno OI eov br Site: WWW @OloSí"dOdMIIO-PI ROY br

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JOSt DO DIVINO - PI

t ÍI~ DIÁRIO OFICIAL
- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

816E24

GABINETE DO

PREFEITO

PORTARIA N. • 051 , DE 02 DE ABRIL DE 2024

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DO CARGO DE CHEFE DE

DIVISÃO DE: ACOMPANHAME:N TO A ALFABE:TIZAÇÃO E:

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. •

o PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUI, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do art. 69, VI e combinado com o a rt. 95, li , letra "a• da Leí

Orgãnlca do Munlclplo, RESOLVE:

Art . 1' ·Nomeara Sra, MARIA DO CARMO SOUSA MEDEIROS, portadora do CPF n. '

033.830.413-44 e R.G. n. • 2 .705.422 SSPIPI, para o cargo em comissão de Chefe de Divisão

de Acompanhamento a Alfabetlzaçio na Secretaria Municipal de Educação, slmbolo DAM 4.

Art. 29 - Esta Panaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,

Gabinete do Excelentisslmo Senhor Prefeito Munlclpal de São Jose do Divino, Estado do

Piaul, em 02 de abril de 2024.

FRANCISCO DE ASSIS e:~~~~-==
CARVALHO :,::;--..=::_~
CERQUEIRA:8399206S391 =.,~~:°!:~'::."'
-Prefeito Munlclpel de São José do Divino-PI-

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FE LICIA l Av. M;.noel Divino. 5S - CenlrO CEP: 64,245-000
CNPJ : 41.522.111 / 000'1-451 Contato: (86) 98194°2918

E-mail: QrnCcm,ra@saoJm;cdodlYIDO OI gqy hr Site; WWW lwPIP:il!'dPdMDOPI gpy hc

1D:

PREFEITURA MUNICIPAL GABINETE DO

SÃO JOSt DO DIVINO - PI PREFEITO

PORTARIA N. • 052, DE 02 DE ABRIL DE 2024

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DO CARGO DE DIRETOR

DE: DE:PARTAME:NTO D E: E:SPORTE: E: DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. "

o PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUI, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do a rt. 69, VI e combinado com o ar1. 95, li , letra "a" da Lei

Orgânica do Municlplo, RESOLVE:

Art. 1• · Nomear o Sr. RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS, portador do CPF n. '

069.689.013-58 e R.G. n. • 4.437.118 SSPIPI, para o cargo em comissão de Diretor de

Departamento de Esporte na Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Juventude e Cultura,

slmbolo OAM 2.

Art. 2º • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário .

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Munlcipal de São José do Divino, Estado do

Piauí, em 02 de abril de 2024.

FRANCISCO DE ASSIS ==-~.;:=,ncoor~
CARVALHO ~~~E:.:::"'~
CERQUEIRA:83992065391 =-~~~:,:-.~•'=-'"'
-Prefeito Munic ipal de Siio José do Divino-PI-

PALÁCIO MUNICI PAL · PREFEITO ANTÔN IO FS LICIA I Av. Manoel Divino. SS - Centro CEP: 64.245-000
CNPJ: 41.522.111/0001--45 I Contato: (86) 98 194-2918

E-mal!: PNCc:lt'ura@sao)oscdodiY\00 DI ROY br Site: WWW &aOl0$('dOdlYIDO- DI eov br